

DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla s názvem
Stavební úpravy III. NP v objektu OÚ v obci Hřensko
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název/Obchodní jméno: **Obec Hřensko**
Se sídlem: **Hřensko čp.71, 407 17 Hřensko**
IČ: **00 261 351**
DIČ: **neplátce**
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s., pobočka Děčín**
Číslo účtu: **43-8645470217 / 0100**
Zastoupený: **JUDr. Zdeňkem Pánkem, starostou obce**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **JUDr. Zdeněk Pánek, starosta**
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Bc. Alena Bílková, TDI**

a

Zhotovitel: Obchodní jméno: **Děčínský stavební podnik s.r.o.**
Se sídlem: **Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2**
IČ: **47781483**
DIČ: **CZ47781483**
Bankovní spojení: **ČSOB a.s., pobočka Děčín**
Číslo účtu: **277913507/0300**
Zapsáno v OR u KS Ústí nad Labem v oddílu C vložce 3901
Zastoupený: **Alešem Adamem, jednatelem společnosti**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Aleš Adam**
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Lukáš Pivoňka, stavbyvedoucí**

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo, a to v níže uvedených bodech takto:

3 PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA

3.3. Předmět díla se tímto dodatkem č. 2 rozšiřuje o provedení víceprací a méněprací, které vznikly v průběhu stavby na základě vzájemné dohody obou smluvních stran. Jednoznačný popis projednaný mezi smluvními stranami je uveden ve změnovém listu č. 1 až 6, potvrzeném objednatelem. Rozpočet stavby - rekapitulace včetně Změnového listu č.1 až 6 je nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 SOD .

3. CENA DÍLA

5.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena dle SOD a Dodatku č.1 SOD bez DPH	1 365 961,15 Kč
Cena dle Změnových listů 1 až 6	192 839,69 Kč
Cena dle Dodatku č.2 SOD bez DPH	1 558 800,84 Kč
DPH 21%	327 348,18 Kč
Cena včetně DPH	1 886 149,02 Kč

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají i nadále v platnosti.

Ve Hřensku, dne 17.1.2020

V Děčíně, dne 17.1.2020

za objednatele:

za zhotovitele:



.....
JUDr. Zdeněk Pánek
Obec Hřensko
Starosta obce

1



Děčinský stavební
podnik s.r.o.

Folknátská 1246/21
405 01 Děčín 2
DIČ: CZ47781483
IČO: 47781483

.....
Aleš Adam
Děčinský stavební podnik s.r.o.
Jednatel

Děčinský stavební podnik s.r.o.

Folknářská 1246/21

405 01 Děčín 2

IČO : 47781483

DIČ : CZ47781484



ZMĚNOVÝ LIST

č.1 až 6

Název stavby : Stavební úpravy III. NP v objektu OÚ v obci Hřensko

Číslo zakázky předkládajícího : 1368

Číslo smlouvy o dílo : zhotovitele : objednatel :

Předkládá (zhotovitel) : Děčinský stavební podnik s.r.o.

Schvaluje (objednatel) : Obec Hřensko

Popis změny : výplně otvorů, balkony, bourání a dozdivky, doplnění krovů,
hrubé podlahy, vytápění

Cenová rekapitulace dle příloh :

Cena bez DPH	192 839,69	Kč
DPH 15%	0,00	Kč
DPH 21%	40 496,33	Kč
Cena vč. DPH	233 336,02	Kč

Přílohy č. : 1. Položkový rozpočet

Změnový list vystavil :

Milan Vinš, DiS
obchodní ředitel



Aleš Adam
jednatel

Děčinský stavební
podnik s.r.o.

Folknářská 1246/21
405 01 Děčín 2
DIČ: CZ47781483
IČO: 47781483

Změnový list schválil :

Jaroslav Wiedermann
TDS

JUDr. Zdeněk Pánek
starosta obce



V Děčíně dne

16.01.2020

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_03: Změna č.1 - výplně otvorů							93 042,24
763: Konstrukce montované							10 888,74
284.	SP	763Z22022	Lem světlíků	m2	4,400	1 289,60	5 674,24
286.	SP	763Z22024	Ukončovací PVC lišta	m	8,000	79,00	632,00
307.	SP	X205	Opláštění okenních sloupků a nadpraží	m2	11,750	390,00	4 582,50
764: Konstrukce klempířské							- 4 700,00
103.	SP	7641	Střešní výlez	kus	- 1,000	4 700,00	- 4 700,00
766: Konstrukce truhlářské							86 853,50
109.	SP	61143076	Okno plastové jednolínové atyp 1000/300/450	kus	- 2,000	5 500,00	- 11 000,00
109.	SP	61143076a	Okno plastové jednolínové atyp 1000/300/450 - pevné	kus	2,000	5 160,00	10 320,00
110.	SP	766694111R00	Montáž parapetních desek š. do 30 cm, dl. do 100 cm	kus	- 2,000	110,00	- 220,00
111.	SP	60780010	Parapet interier š. 150 mm bílý	m	- 0,900	265,00	- 238,50
137.	SP	766411821R00	Demontáž obložení palubkami - světlík	m2	4,400	95,00	418,00
287.	SP	X195	Oprava a doplnění dvířek v archivu včetně nátěrů	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
288.	SP	X196	Odpčet dveří dle původní SOD, pol. 112 až 122	soubor	- 1,000	75 346,00	- 75 346,00
289.	SP	766670011R00	Montáž obložkové zárubně pro jednokřídlové dveře	kus	7,000	1 470,00	10 290,00
290.	SP	61181507	Zárubeň obložková š. 80 cm/stě. 6-17 cm - replika dle stávající	kus	7,000	3 200,00	22 400,00
291.	SP	X197	Repase atyp zárubně dřevěné jednokřídlové včetně nátěrů	kus	4,000	955,00	3 820,00
292.	SP	X198	Repase atyp zárubně dřevěné dvoukřídlové včetně nátěrů	kus	1,000	1 770,00	1 770,00
293.	SP	766662112R00	Montáž dveří do dřev. zárubně 1kříd. š. do 80 cm	kus	9,000	380,00	3 420,00
294.	SP	766662122R00	Montáž dveří do rám. zárubně 1kříd. š. nad 80 cm	kus	4,000	380,00	1 520,00
295.	SP	X199	Výroba a dodávka dveřních křídel plných profilovaných 70/197cm	kus	2,000	8 200,00	16 400,00
296.	SP	X200	Výroba a dodávka dveřních křídel plných profilovaných 80/197cm	kus	5,000	8 960,00	44 800,00
297.	SP	X201	Výroba a dodávka dveřních křídel plných profilovaných vchodových 90/197cm	kus	1,000	11 000,00	11 000,00
298.	SP	X202	Repase dveřních křídel plných profilovaných 90/230cm	kus	3,000	8 400,00	25 200,00
299.	SP	X203	Repase dveřních křídel plných profilovaných 60/230cm	kus	2,000	7 900,00	15 800,00
SO_04: Změna č.2 - balkony							- 30 510,69
0063: Podlahy a podlahové konstrukce							1 965,31
15.	SP	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	0,241	3 105,00	748,31
16.	SP	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi KARI	t	0,032	30 500,00	976,00
17.	SP	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	0,241	1 000,00	241,00
0094: Lešení a stavební výtahy							- 25 500,00
173.	SP	941955003R00	pomocné lešení nebo plošina pro opravu balkonů	den	- 30,000	850,00	- 25 500,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
711: Izolace proti vodě							
19.	SP	711212000RU1.	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m2	6,000	45,00	3 396,00
20.	SP	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	6,000	521,00	3 126,00
764: Konstrukce klempířské							
104.	SP	764530410RT2	Oplechování madla zábradlí z Ti Zn plechu, rš 250 mm	m	- 9,450	485,00	- 11 361,99
105.	SP	764521760R00	Oprava oplechování fims z plechu, rš 400 mm	m	- 2,500	427,00	- 4 583,25
107.	SP	764211401R00	Oplechování podlah balkony vč. odvodň. tr.	m2	- 4,022	1 420,00	- 1 067,50
							- 5 711,24
783: Nátěry							
168.	SP	783626300R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování	m2	6,000	165,00	990,00
							990,00
SO_05: Změna č.3 - bourání a dozdivky							
0031: Zdi podpěrné a volné							
2.	SP	317168122R00	Preklad POROTHERM plochy 145x71x1250 mm	kus	- 3,000	285,00	1 927,40
300.	SP	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,072	38 644,44	- 855,00
							2 782,40
0096: Bourání konstrukcí							
177.	SP	962032241R00	Bourání zdíva z cihel pálených na MC	m3	1,666	740,00	1 232,84
							1 232,84
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							
185.	SP	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	1,140	120,00	136,80
							136,80
S: Přesuny suti							
188.	SP	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2 NP nošením	t	4,041	425,00	6 708,06
189.	SP	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	4,041	185,00	1 717,43
190.	SP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,041	245,00	747,59
191.	SP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	8,082	35,00	990,05
192.	SP	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	4,041	35,00	282,87
193.	SP	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	121,230	15,00	141,44
194.	SP	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,041	250,00	1 818,45
							1 010,25
SO_06: Změna č.4 - doplnění krovů							
762: Konstrukce tesařské							
95.	SP	762512115R00	Položení podlahových desek na pero a drážku	m2	5,000	110,00	6 316,30
96.	SP	762511276	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	6,000	413,97	6 316,30
							550,00
99.	SP	762332934RT2	Doplnění střešní vazby z hranolu do 450 cm2 vč.dod	m	10,100	325,00	2 483,80
							3 282,50

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_07: Změna č.5 - hrubé podlahy							23 687,73
004: Vodorovné konstrukce							21 976,23
303.	SP	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,254	38 644,44	9 815,69
304.	SP	413232211	Zazdlivka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	18,000	96,30	1 733,40
305.	SP	411354239	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	19,530	533,90	10 427,14
762: Konstrukce tesafské							1 711,51
301.	SP	762512811	Demontáž kee podkladového roštu	m2	19,530	29,31	572,47
302.	SP	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	19,530	58,32	1 139,04
SO_08: Změna č.6 - vytápění							90 299,00
730: Ústřední vytápění							90 299,00
80.	SP	X204	Odpčet vytápění dle PD - celý soubor	kus	- 1,000	99 795,00	- 99 795,00
81.	SP	733VD	Ostatní bourací práce připomocné a stavební práce vč. pomocného materiálu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
308.	SP	X206	Vypuštění a demontáž stávajících otopných těles	hod	16,000	300,00	4 800,00
309.	SP	X207	Výřezání stávajícího potrubí vytápění	hod	16,000	300,00	4 800,00
310.	SP	X208	Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o výkonu 15 kW	kus	1,000	29 900,00	29 900,00
311.	SP	X209	Prostorový termostat	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
312.	SP	X210	Spuštění kotle servisním technikem	hod	4,000	400,00	1 600,00
313.	SP	X211	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1	m	29,000	379,00	10 991,00
314.	SP	X212	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1	m	44,000	431,00	18 964,00
315.	SP	X213	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1	m	26,000	482,00	12 532,00
316.	SP	X214	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	99,000	51,00	5 049,00
317.	SP	X215	Zaslepení stávajících stoupacích vedení	kus	10,000	550,00	5 500,00
318.	SP	X216	Přesun hmot tonažní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
319.	SP	X217	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	11,000	240,00	2 640,00
320.	SP	X218	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	2,000	274,00	548,00

Poř.	Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
321.	SP	X219	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK		kus	11,000	656,00	7 216,00
322.	SP	X220	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový		kus	2,000	261,00	522,00
323.	SP	X221	Filtr magnetický s odkalovačem závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity		kus	1,000	3 100,00	3 100,00
324.	SP	X222	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit		kus	2,000	389,00	778,00
325.	SP	X223	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přidavná přestupní plocha výška/délka 900/400mm výkon 558 W		kus	2,000	4 890,00	9 780,00
326.	SP	X224	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přidavná přestupní plocha výška/délka 900/400 mm výkon 702 W		kus	1,000	5 400,00	5 400,00
327.	SP	X225	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy výška/délka 600/500 mm výkon 840 W		kus	2,000	6 200,00	12 400,00
328.	SP	X226	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy výška/délka 600/800mm výkon 1343 W		kus	1,000	6 740,00	6 740,00
329.	SP	X227	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy výška/délka 600/1000mm výkon 1679W		kus	2,000	7 240,00	14 480,00
330.	SP	X228	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy výška/délka 900/400 mm výkon 925 W		kus	1,000	6 230,00	6 230,00
331.	SP	X229	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy výška/délka 900/1000mm výkon 2313W		kus	2,000	7 962,00	15 924,00